2021 年 8 月吉日

２０２１年度 光鯱会 秋の見学会のご案内

名古屋城本丸御殿

光鯱会本部 幹事長 山川博幹（S60 卒） 副幹事長 近藤浩史（S62 卒），長谷川利樹（H2 卒）

1. 日 時 2021 年 10 月 30 日（土） 受付：13：30～13：50

2. 集合場所 名古屋能楽堂 会議室（別紙参照）

3. 内 容 14:00 事業説明

名古屋市担当者からリーフレット等を使って事業概要を説明します．また，事業

に関連する動画を視聴いただきます．

 14:30 名古屋城入場，本丸御殿へ移動

 14:45 本丸御殿見学（御殿内での説明無し）

各自見学後，自由解散

4. 会 費 無 料

5. 連 絡 先 金子 直樹（H14 卒）TEL: 090-1869-4087

6. 連絡事項 新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から，三密（密接・密集・密閉）回避等の防止

対策を図り実施いたします．参加される皆様におかれましては，各自マスクをご着用の上

ご参加をお願い申し上げます．なお，新型コロナウイルスの状況によっては，企画を中止

する場合があります．

7. 申込方法 参加ご希望の方は下記のいずれかの方法でお申込みください．

定員は先着 45名です．

申込〆切：9 月 15 日（水）

① 申込みフォーム

右記の QRコードから申込みください．

② メール

下欄「申込書」の事項をご記入の上，以下宛にメールしてく

ださい．件名を「光鯱会 見学会申込み」として下さい．

koukokai@archi.ace.nitech.ac.jp

③ FAX

下欄「申込書」の項目をご記入の上，本状を以下宛に FAXしてください．

FAX 052-735-5200

※参加の可否については，申込時のメールアドレスに返信させていただきます．

【申込書】※メール，FAX の場合，以下の項目についてご連絡ください．

所 属 支 部 本部・関東・関西 ※該当する支部を明示して下さい．

卒 業 年 次 昭和・平成・令和    年卒

氏 名                    年齢：    才

同伴者氏名                    年齢：    才

住 所 〒

電 話 番 号         －         －         ※見学会当日連絡可能な電話番号

メールアドレス                    ＠

【集合場所】

【住所】

〒460-0001 名古屋市中区三の丸 1-1-1

【交通手段】

・なごや観光ルートバスメーグル「名古屋城」バス停下車すぐ

・地下鉄鶴舞線「浅間町」駅下車。1 番出口より東へ徒歩 10 分

・地下鉄名城線「市役所」駅下車。7 番出口より西へ徒歩 12 分

・市バス「名古屋城正門前」下車すぐ（栄 13 号系統、栄 27 号系統、西巡回系統）

【関連 URL】

➢ 名古屋市能楽堂（名古屋市公式観光情報 名古屋コンシェルジュ）

https://www.nagoya-info.jp/spot/detail/36/

➢ 名古屋市能楽堂（名古屋市文化振興事業団）

https://www.bunka758.or.jp/scd24_top.html